
UCHWAŁA NR XXXVI/273/21 
RADY GMINY SULIKÓW 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Gminy Sulików na rok 2022. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 ze zm.) oraz § 12 ust. 2 Statutu Gminy Sulików (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego 
z 2012 r. poz. 2887 z późn. zm.) Rada Gminy Sulików uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się roczny plan pracy Rady Gminy Sulików na rok 2022, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Sulików. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogusław Świątek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D08F5CB9-87EB-42D3-8939-5511D7C5B987. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVI/273/21 

Rady Gminy Sulików 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

PLAN PRACY RADY GMINY SULIKÓW NA ROK 2022 

Lp. Miesiąc  Temat  

Styczeń 

Luty 

 
 
 
1. 

Marzec  

 
1.Stan bezpieczeństwa na terenie Gminy Sulików. Informacja przedstawicieli Komendy Powiatowej 
Policji w Zgorzelcu, Posterunku Policji w Zawidowie i Komendy Powiatowej Państwowej Straży 
Pożarnej w Zgorzelcu. 
2.Sprawy bieżące. 

 
Kwiecień 

 
Maj 

 
 
 
 
2. 

 
Czerwiec 

 
 
1.Sprawozdanie  z wykonania budżetu Gminy Sulików za 2021 rok.  
2.Sprawa udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Sulików.  
3.Sprawy bieżące. 
 

 
Lipiec 

 
Sierpień 

 
 
 
3. 

 
Wrzesień 

 
 
1.Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Sulików za I półrocze 2022 roku.  
2.Sprawy bieżące. 

Październik 

 
Listopad  

 
 
 
 
4.  

 
Grudzień  

 
1.Realizacja zadań oświatowych w roku szkolnym 2021/2022 w Gminie Sulików.  
2.Uchwalenie stawek podatków i opłat na 2023 rok.  
3.Podjęcie uchwały budżetowej Gminy Sulików na 2023 rok.  
4.Uchwalenie planu pracy Rady Gminy Sulików i komisji stałych na 2023 rok.  
5.Uchwalenie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2023 rok.  
6.Sprawy bieżące. 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogusław Świątek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D08F5CB9-87EB-42D3-8939-5511D7C5B987. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z § 12 ust. 2 Statutu Gminy Sulików Rada obraduje na podstawie rocznego planu pracy. W związku 
z powyższym podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne. 

 

 Przewodniczący Rady  

  

Bogusław Świątek  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D08F5CB9-87EB-42D3-8939-5511D7C5B987. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

